TABLA DE ALERGENOS EN PRODUCTOS DE CAMBALACHE

04/10/2021
Leyenda:

El producto Si contiene el alérgeno indicado
3 El producto NO contiene este alérgeno.

productos de la carta “Sin Gluten” no contienen trazas de gluten.

*Nuestras cocinas y procedimientos de manipulacién de alimentos estan disefiados para ayudar a garantizar su seguridad y salud. A pesar de que separamos los
ingredientes cuidadosamente para evitar posibles trazas de alérgenos, no podemos garantizar un entorno o productos libres de alérgenos. Cambalache si garantiza que los
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Miniflauta
Grissini

Pan centeno

Pan orégano

Pan integral de cebolla

Pan chapata choripan domicilio

Crema de tomate y albahaca

Crema de atun y anchoa

Picada Americana

Tabla Gaucha

Tabla de Tostas

Tabla de Focaccias de ajo
Empanadilla jamon y queso

Empanadilla de carne

Empanadilla de atun

Empanadilla de pollo al curry

Empanadilla vegetal

Chorizo pampeano con chimichurri

Pan de ajo tradicional

Pan de ajo con queso

Pan de ajo con queso y tomate

Pan de ajo con queso y anchoas
Focaccia de ajo con pepperoni

Focaccia de ajo con beicon

Focaccia de ajo con queso rulo de cabra
Verduras Asadas

Provoleta al horno

Provoleta Copertina

Provoleta Pomodoro

Choripan Clasico

Choripan Express

Choripan Parrilero

Aros de cebolla a la cerveza

Bastones de mozzarella

Alitas de Pollo

Ensalada Especial Caprese Cambalache

Ensalada Aguacate

Ensalada Pollo Asado

Ensalada Toscana

Ensalada Campesina

Ensalada Mixta

Ensalada Cesar con Pollo

Ensalada Templada de Gulas y Langostinos

Ensalada Tropical

Salsa Tuco -

Salsa Bolofiesa

Salsa Carbonara

Salsa Cambalache

Salsa Gulas y Langostinos

Salsa Pesto

Salsa Tres Quesos

Salsa Pomodoro

Salsa Setas

Salsa Albondigas b L
Salsa Frutos del Mar e 3




Leyenda:

El producto Si contiene el alérgeno indicado
3 El producto NO contiene este alérgeno.

*Nuestras cocinas y procedimientos de manipulacién de alimentos estan disefiados para ayudar a garantizar su seguridad y salud. A pesar de que separamos los
ingredientes cuidadosamente para evitar posibles trazas de alérgenos, no podemos garantizar un entorno o productos libres de alérgenos. Cambalache si garantiza que los
productos de la carta “Sin Gluten” no contienen trazas de gluten.
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Salsa Chimichurri -k - F F F E E [ .k - [
Salsa Ketchup - - - S S s L
Salsa Mahonesa - 8 s

Salsa Bechamel

Salsa Rosa

Salsa Mayonesa de Pesto
Espaguetis blancos
Espaguetis Nero di Sepia

Fetuccini blancos

Fetuccini verdes

Macarrones

Noquis
Capeletis rellenos de Jamon Serrano
Raviolis blancos rellenos de Pollo

Raviolis Verdes rellenos de Verdura

Sorrentinos rellenos de Ricota

Panzotti Zebra

Panzotti Rulo

Arrollado Piamontés

Caneldn de atun

Lasafia Marinera Gourmet

Lasafa Blanca

Lasafia Mixta

Lasafa Verde

Caneloninis de Pollo

Base de pizza con masa Cambalache
Base de pizza con masa fresca

Base de pizza con masa integral
Pizza Especial Neri de Pulpo

Pizza Especial Calzone Rigoleto
Pizza Especial Mediterranea

Pizza Especial Enrollada de Jamoén Asado
Pizza Especial Enrollada de Pastrami
Pizza Especial Crujiente

Fugazza rellena de hamburguesa
Aceitunas verdes

Atun

Beicon

Cebolla

Champifiones

Huevo cocido

Jamon cocido
Chorizo picante
Pastrami
Pepperoni
Pimiento asado

Pifa

Queso mozzarella
Queso curado rallado
Queso Azul

Salami

Tomate natural

Anchoas

Carne de vacuno

Chorizo criollo

Gambas

Jamén asado S S - S - -




Leyenda:

El producto Si contiene el alérgeno indicado
3 El producto NO contiene este alérgeno.

*Nuestras cocinas y procedimientos de manipulacién de alimentos estan disefiados para ayudar a garantizar su seguridad y salud. A pesar de que separamos los
ingredientes cuidadosamente para evitar posibles trazas de alérgenos, no podemos garantizar un entorno o productos libres de alérgenos. Cambalache si garantiza que los
productos de la carta “Sin Gluten” no contienen trazas de gluten.
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Queso gallego L
Rigoletto

Salteado de espinacas

Crujiente de Pollo

Queso de cabra

Bechamel

Carbonara

Salsa de tomate

Aceite de Albahaca

Albahaca

Salsa barbacoa

Aceite de pimenton

Aceite de ajo

Esparragos trigueros

Pollo asado

Queso en escamas

Pisto de verduras

Tomates Cherry

Cebolla Crujiente

Ajo

Lomo de Bacalao al horno con pisto

Risotto de Setas

Risotto de Frutos del Mar

Pechuga de pollo Rigoletto con patatas fritas

Pechuga de pollo Rigoletto con ensalada

Milhojas de pollo y queso de cabra

Ossobuco a la Genovesa

Entrecot de vaca con salsa de pimienta

Costilla de cerdo Duroc (Tradicional)

Costilla de cerdo Duroc (Barbacoa)

Costilla de cerdo Duroc (Chimichurri)

Hamburguesa Gourmet Beicon y Queso

Hamburguesa Gourmet Cambalache

Hamburguesa Gourmet con Queso Rulo de Cabra

Focaccia de Pastrami

Focaccia Campera

Filete de Pollo con patatas fritas

Filete de Pollo con ensalada

Filete de Ternera con patatas fritas

Filete de Ternera con ensalada

Milanesa de Pollo Tradicional con patatas fritas

Milanesa de Pollo Tradicional con ensalada

Milanesa de Pollo a la Napolitana con patatas fritas

Milanesa de Pollo a la Napolitana con ensalada

Milanesa de Ternera Tradicional con patatas fritas

Milanesa de Ternera Tradicional con ensalada

Milanesa de Ternera a la Napolitana con patatas fritas

Milanesa de Ternera a la Napolitana con ensalada

Milanesa Calabresa de Pollo con patatas fritas

Milanesa Calabresa de Pollo con ensalada

Milanesa Calabresa de Ternera con patatas fritas

Milanesa Calabresa de Ternera con ensalada

Milanesa Milonga de Pollo con patatas fritas

Milanesa Milonga de Pollo con ensalada

Milanesa Milonga de Ternera con patatas fritas

Milanesa Milonga de Ternera con ensalada

Patata tradicional




Leyenda:

El producto Si contiene el alérgeno indicado
3 El producto NO contiene este alérgeno.

*Nuestras cocinas y procedimientos de manipulacién de alimentos estan disefiados para ayudar a garantizar su seguridad y salud. A pesar de que separamos los
ingredientes cuidadosamente para evitar posibles trazas de alérgenos, no podemos garantizar un entorno o productos libres de alérgenos. Cambalache si garantiza que los
productos de la carta “Sin Gluten” no contienen trazas de gluten.
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Patata gajo . - 3 3 N N 3 3 3 3

Pizza Jamoén Sin Gluten - ) - - b B N s . A A L 3

Pizza Barbacoa Sin Gluten - - - b - b - b . 8 s 3 3

Pizza Cinco Quesos Sin Gluten - - - 5 b S S L L L L L L

Racion de pan Sin Gluten - = = - - - 3 3 L L L L L L

Salsa Tomate Sin Gluten - - - 5 - b 3 3 L : 3 E 3 3

Salsa Bolofesa Sin Gluten - - - 5 - - b 3 E A A E 3 E

Macarrones Sin Gluten - - . 3 3 b 3 3 N A E A E 3

Espaguetis Sin Gluten - - - . . b b b L E 5 E . E




